
I:'l\i(iJ |''l i''l i i\J [i\,1 Ů ( l'.l l I t:

0li}i'.iiÚt'jl.

[_a|<ulirtÍ nr,:tllOCllir]e Olr-rrrtrltrc Vypi5ujc v::ouladu s Ust'. Š.:]]' zákorra i34/20.] (; Sb o zaciijvirrtí
r,eřejnýr'h zakéze |i \'/eřejnou zal<ázliL'l nralého loZSahLl VZ-2024.-0Ú0517 s tlázvetrr:

,,Ta[:[*t Therrn*[iťxe a přísIušenství"

L. lnformaee o zadavateli:
FakLrItrrílrenoctlice oIot'rrouc, se sídIetrt Zdravotníku )'4817,7]9 OO OIonlouc, lČo: O0098892
zastoupená: proí. MlJDr. Rornatrem Í-latllíl<em, Ph.D., ředitelerrr FI',]ol_

korrtaktníosoba: Blanka Staňková, tel 588 44 3850, ernail: blanka.stanl<orla(OÍnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 300 ks tabletů Thermoline-horní díl, 300 ks tabletů
Thermoline-spodní díl,500 ks porcelánové misky na salát, 500 ks polypropylénového plastového
víka na hlavnítalíř s ochranou proti vylitítekutiny, 500 ks polypropylénového plastového víka pro
porcelánovou misku na polévku s ochranou proti vylitítekutiny dle specifikace uvedené v příloze č'
5 - Tabulka splnění min' technických podmínek.
Součástídodávky zboží je záruční doba v délce trvání min.24 měsíců'

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabÍdce uvedených
technických specifikací, a to na náklady dodavatele' Účastník na základě výzvy zadavatele dodá do
5 pracovních dnů vzorek nabídnutého zařízení k ověřeníkvality nabÍzeného zboží. Pokud hodnotící
komise vyhodnotí vzorek předmětu plněníjako nevyhovující, tak zadavatel vyzve dalšího uchazeče
veřejné zakázky v pořadí a stejným způsobem bude ověřovat kvalitu nabídnutého předmětu
plnění'

Nabídková cena bude konečná, bude zahrnovat veškeré náklady včetně dopravy a likvidace
obalového odpadu.

Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě
jejíorganizačnísložku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné
známky nebo označení původu, je uchazeč oprávněn navrhnout ijiné, technicky a kvaIitativně
obdobné řešení, které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v
zadávací dokumentaci'

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultní nemocnice olomouc, Stravovací provoz
Pod pis s m louvy: OB / 2024

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné.
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčí plnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 2z.7.zoz4 v 10 hodin.
Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím funkcionality pro podávánÍ nabídek
elektronického nástroje TenderArena dostu pného na :

(www.eeordion.czlnabidkaGORDlO N/profil/fnol).

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 - lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.



lAi(iJl il,li i.Ji-iui1)r ijl(.t
ol..0i\401ii-

5. Hodnotící kriterra
Základním hodnotícím kritériem je nejniŽšínabídková Cena V Kč bez DPH'
Hodnotit se bude nabídková cena z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvoří přílohu
č. 1 této výzvy k podání nabídek.

t/ případě ro',lttosii nejnižších celkovýclr nabícilrovýclr 6;611 ,'l l(č llez DPl-] lrě|<olil<a účastrríkLi
rozhodr-re o výběru rrejvýhodnější nabír1l<y los. Účastrríci, ktei'í podali shorJrri:u nejnižší celkovot't
rrabÍdl<or.'ou cerlu, buc.íoti zadavateletrr písetlně vyzl.lárri k osobrríL1časti na losování.

6. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
Nabídková cetra bLrde uvedena za celý rozsah plněnÍ veřejné zakázky, buc]e zahrnovat vešl<eré
nál<lady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky vč.
veškerých nákladů souvisejících s dopravou, Do nabídkové ceny musí být zahrnuty i náklady na
správní poplatky, daně, cla, schvalovací řÍzení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení
prohlášenío shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravnínáklady apod.
Účastník je povinett stanovit nabídl<ovou cetru absolutnÍ částkou v českýclr korunách v člerrění:
nabídková cena bez daně z přidarré hodnoty (DPH), sazba DPt], výše DPH a celková nabídl<ová cena
včetně DPH'

7. obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plnění předrrrětu veřejné zal<ázky obchodní podrnínky formou závazného
textu kupní snrlouvy, která je součástí zadávací dokutrrentace jako Příloha č' 3.
Účastník doplní do textu smlouvy pouze údaje určené k doplnění a tutéž srnlouvu vrátí jako
součást na bíclky zadavateli'
Změrry ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení poclnrínek zadávacího řízení. V takovém
případě nebude nabídka uchazeče hodnocena pro nesplněrtípodrrtínel< výzvy.

8. Vysvětlenízadávacídokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písemně. Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti.
Zadavatel odešle vysvětlenízadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodrŽet lhůtu uvedenou V
předchozí větě.

9. Nabídka musí obsahovat
vyplněnou přílohu č. 1 - Krycí list nabídkové ceny
vyplněnou přílohu č. 2 _ příloha krycího listu nabídkové ceny i v elektronické podobě ve
formátu .xls nebo .xlsx
doplněný návrh smlouvy v závazné podobě dle přílohy č. 3 této výzvy
doplněnou přílohu č. 5 -tabulka splněnímin. technických podmínek
produktové/technické listy dodávaného zboží pro kontrolu splnění min. technických podmínek

10. ostatní podmínky
Zadávací řízení se neřídí ustanovenítn zákona č. 1'34/201'6 Sb. o zadávání veřejných zakázek
v platnénr zrrění, kromě ustanovení5 6 zákona o zadávárrÍveřejných zakázel<.
Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření snrlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plrrěníveřejné zakázl<y, a to V
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zal<ázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem, vyzván emailem k uzavření stnlouvy, a to za ceny, které uvedl ve své nabídce, a
za předpokladu, že splrrí další požadavky statrovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podrnínek zadavatel vyhodnotí a vyhotovÍ o tomto zápis o splněnÍ podmínel< zadávací

I

I



I:jltKl j j 
' l- ir] i l.l |' íi,! t] [ li] ll- [:

0t.0i't0(it.

!

clrlkutlte rÍat:e, ktcr'ý l.rLtclr: soLri-';jstí s1lisL'r vcře1rlé tzll..áz'k'y V í'lříparlč, žc': rjr:rl;ivatc-l ijalšív pořac1í
pcr rlirbrattérii cJocíirr:attlli nepťistott 1lí t':ii uzavi'ellístr'rIouvy rilc přr,:c'ichozího odstavcr-., rl'ri1že být
oslovetr clalší doclavatel v pořaclí .l t€llio po5tLl p nrriŽe být rl1:akovtiil, a tcl až 11o cJoby, krly
budor-r rlslovetli l< uzavi'etli snlIouvy všichr'ri cíocJavatelé:, kieří pOClali nabíclku clo vgi6j11i
za l<á z l<y.

Iilabídka nlusí být zpracovátla a podárla '., česl<étl jazyce. Cizcrjazyčné cJol<lady nlusí býi
předloŽeIl',r spc"'IL.r s prostýnt překIacJerrr do ť.esl<élro jazyka yýjinrktr ttloří rlol<lad\r t'e
slovenskénl jazyce a doklacJy o vzdělání r,r latinsl<ém jazyce, které molrotl být bez překladu.
Výjirlku dále tvoří techrtická dokLttlrentar:e (prospekty, katalogové listy apod'), l<teré zadavatel
rlůže al<ceptovat tal<é v arrglicl<ém jazyce.
Veškerá l<orrlunil<ace v rát-lrci zadávacího řízení probíhá v českénr jazyce. V případě komutril<ace
v jinénl jazyce nrusí být překlacl do českélro jazyka její součástí' V případě nesouladu zněrrí
českého a cizojazyčného textu se bere za strrěrodatný text v českém jazyce.
Celkovou rrabídkovou cenu trelze ozrračit jal<o přednrět obchodnÍho tajetlství. Cell<ovoLr
nabídkovou nelze cetlu považovat za obcltodní tajemství a tleIze ji rreuveřejnit' Celkovor'r
nabídl<ovoLr cenu nelze povaŽovat za chráněrrou informaci, a to předevšírn z clůvodu zachovánÍ
zásady transparentnosti zadávárríveřejných zakázek ve st-llysIu 5 6 zál<orra o zadáváníveřejných
zal<ázek, zejmérra pak transparenttlosti výběru dodavatele, jakoŽ ipráva veřejnosti býti
itlfort-trovárra o cetrě, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.
Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření
Snrlouvy a plnění veřejné zal<áz-ky, nedojde k porušení právrrích předpisů a rozltoclnutí
upravujícíclr mezinárodní sarlkce, kterýrrri jsou Česká republil<a nebo Zadavatel vázáni.
Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prol<áže dodavatel předložením čestného
prohlášerrí, které je součástí přílohy č. 1- Krycí list nabÍdkové cerry těchto zadávacích
podm ínel<.

FAKtltTili iiElt00HtCIE 0L0tr()ur)'
Zt]:cvotnlků 248/7
't79 00 Olomouc

Cen Merta, Ph.D., MBA, MPA
nt městek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy: Příloha č. 1 _ Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Příloha krycího listu nabídkové ceny
Příloha č' 3 - Návrh kupnísmlouvy
Příloha č. 4 _ lnformace k elektronickému podánínabídek
Příloha č. 5 - Tabulka splnění min' technických podmínek

o

i.i , r:.ri- 'r:tr:, 
.. l . ::.1 -

'_...,::';t,,rt. .

''ý IJ.4

:,,; ;::r\,i i ilr;L l.ili
'"' í:':1iil'_i


